est inter nos et Pisanos fuerit expletus vel si ante ipsum terminum pax fran-
geretur et infra XLª dies non emendaretur post factam reclamationem, Pisa-
nos deinde pro inimicis habebimus, nec pacem cum eis faciemus sine Ia-
nuensibus, nec Ianuenses pacem vel treuguam an facient in qua Massilienses
non ponant cum eis, si in ea esse voluerint. Si Ianuensium co<n>sules de
comuni vel presens seu futura potestas qui pro tempore fuerint pro collecta
exigenda ab aliquo vel aliquibus ao Ian(uensibus) vel districtus Ianue a Por-
tuveneris usque Monacum qui iverint Massiliam vel alia de causa missum
suum illuc direxerint, per bonam fidem ei opem et consilium prestabimus
ad collectam ipsam pro suo beneplacito habendam et ad faciendum quicquid
sibi de eis placuerit. Blavam et victualia que de alieno districtu Ianuam defe-
rentur eam deferentibus nullum impedimentum prestabimus nec / (c. 226 r.)
Ianuam venire prohibebimus nisi ipsi deferentes fuerint Massilie inimici. Si
contigerit f quod aliquis de districtu Ianue a Portuveneris usque Monacum
comuni Ianue rebellis existat, ei in Massilia vel in districtu nullum recepta-
culum prestabimus. De omnibus iniuriis realibus et personalibus, rapinis et
omnibus damnis datis per Ianuenses vel aliquos de eorum districtu in per-
sonis et rebus Massiliensium vel hominum de districtu Massilie usque in
tempus currentis millesimo CC°XXVIIII°, die VII° madii, pro comuni Massilie
et singulis hominibus Massilie finem facimus et remissionem et pactum de
non petendo, excepto de debitis, accomendationibus et mutuis et excepto
quod de rapinis et raubariis et iniuriis realibus factis per dictos Ianuenses vel
homines de districtu Ianue Massiliensibus et hominibus districtus eorum
ipsorumque heredibus quibus raubarie facte sunt vel res ablate per dictos
Ianuenses ab anno M°CC°XI°, XXVI° die novembris, usque in diem currente
M°CC°XXVIIII°, die VII° madii, ipsi Massilienses vel eorum heredes possint
petere rationem in Ianua et de eorum audiantur iure ap a potestate vel recto-
re Ianue seu consulibus secundum capitula et consuetudines comunis Ianue
et si aliquem de Ianua vel de districtu de dictis rapinis vel iniuriis realibus
poterunt convincere a dicto tempore citra factis usque ad dictum tempus,
potestas seu consules Ianue qui pro tempore fuerint faciant Massiliensibus
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conquerentibus vel hominibus de eorum districtu inde satisfieri de bonis et
rebus malefactoris, scilicet terciam partem illius quantitatis de qua malefactor
convinceretur, si tantum de bonis malefactoris vel eius heredum poterit in-
veniri, alioquin procedat potestas vel consules Ianue contra eum secundum
formam capituli precedentis quod incipit « Si offensio aliqua » etc., que in
illo capitulo continentur pro dictis rapinis et iniuriis et damnis datis et fac-
tis Massiliensibus vel hominibus eorum districtus usque ad predictum mo-
dum et quantitatem teneantur adimplere, exceptatis ab hoc capitulo rapinis
et iniuriis et damnis datis et factis Massiliensibus vel hominibus eorum di-
strictus et Vintimiliensibus usque ad tempus illud aq quo remissio facta fuit
potestati Ianue vel alicui pro Vintimiliensibus per comune Massilie vel alium
pro ipso comuni et exceptatis rapinis et ar iniuriis et damnis datis et factis
Massiliensibus et as hominibus eorum districtus per homines qui fuerunt tt